
www.lidskykapital.cz 

Konference pro všechny, kteří vědí, že právě v�této době
jsou kvalitní lidé pro firmu ten nejcennější kapitál.

2020

ŠKATULATA,
HEJBEJME SE!

25. 11. 2020
Spojka Events Karlín, Praha

Spojka Events Karlín
Pernerova 697/35
186 00 Praha 8-Karlín

Registrujte se na www.lidskykapital.cz
kde najdete veškeré podrobnosti a podmínky účasti.

Místo konání:

www.spojka-karlin.cz

Registrace:

Akci Vám přináší: 

STŘÍBRNÍ PARTNEŘI

BRONZOVÍ PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

SKUPINOVÉ
ZVÝHODNĚNÍ

Při účasti 2 a více 
účastníků z jedné 
firmy je cena za 

druhou 
a každou další 

vstupenku
7 400 Kč (+DPH) 

EARLY
BIRDS

Včasně registrovaní 
účastníci, jejichž 

platba bude 
připsána na náš účet 
do 23. 10. 2020, mají 

slevu 2 000 Kč
ze základní ceny! 

ZÁKLADNÍ
Vstupné pro
1 účastníka
10 900 Kč

(+DPH)

Celodenní vstup
na konferenci

za jednoho
účastníka.

Vstupné zahrnuje: 

nebo

Máte dotaz k registraci nebo průběhu akce?
Zavolejte nám na +420 222 749 841 
nebo napište na info@BlueEvents.eu 

8 900 Kč
(+DPH)

7 400 Kč
(+DPH)

NAŠE PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ PŘEDEVŠÍM

TĚMTO PARTNERŮM:

Nemůžete se konference účastnit osobně? 
Nabízíme Vám možnost zakoupit si unikátní 

přístup k on-line přenosu, který bude dostup-
ný ještě měsíc po jejím skončení. Nabídka 

zahrnuje také přístup ke konferenčním 
příspěvkům po akci a možnost pokládat 
dotazy řečníkům on-line v reálném čase.

ON-LINE STREAMING

NOVINKA!

OSOBNÍ ÚČAST:
Celodenní odborný program, příspěvky a konferenční
materiály, výtečné občerstvení během celé konference. 

Na všech našich konferencích dbáme na to, abychom pro 
vás zajistili příjemné a bezpečné prostředí pro setkávání.  

www.blueevents.eu/cs/dokumenty/bezpecnostni-pravidla-nocovid

For English see: www.lidskykapital.cz/en



ÚČASTNÍCI MINULÉHO ROČNÍKU DLE ODVĚTVÍ

Majitelé, top management vč. CFO

HR Director

HR Manager

Operation Director/Manager

HR Specialist

Sales Director/Manager

Marketing Director/Manager

Právník

29 %

20 %

16 %

10 %

8 %

8 %

6 %

2 %

Novinář 1 %

ÚČASTNÍCI MINULÉHO ROČNÍKU DLE POZICE VE FIRMĚ

Marketingové služby 11 %

Obchod 10 %

Poradci a právníci 10 %

Personální agentury 8 %

Technologie, telekomuniace, utility 14 %

Výrobci spotřebního zboží 16 %

B2B, doprava, industr. výroba, stavebnictví, automotive 17 %

Finanční a pojišťovací trh 6 %

Státní správa, zdravotnictví, VŠ, neziskové organizace 6 %

Media 2 %

B2B, doprava, industr. výroba, stavebnictví, automotive 

PROGRAM KONFERENCE

Jak změnit krizi v příležitost? 
Zuzana Krajča, HR Partner, Sodexo

(Spolu)práce na dálku – jak ale zůstat na blízku
Vít Vážan, CEO, České Radiokomunikace

Hiring trendy v jihovýchodní Asii a inspirace ze zemí, kde intenzivně probíhá
digitální disrupce
Jana Marlé Žižková, Co-founder a CEO, SheLovesData & Meiro 
Pavel Bulowski, Co-Founder a CMO, SheLovesData & Meiro 

Srdcem nebo rozumem?
Hana Caltová, HR Director, Kofola

Wellbeing jako firemní cíl - Jak se starat o zdraví zaměstnanců, fyzické i duševní
a zabránit jejich vyhoření?
Vratislav Kalenda jr., CEO, Applifting

Home office právně správně!
Jakub Morávek, Partner, AK Felix a spol.

09:00 – 11:00

Konferenci moderuje: Martin Dokoupil, Partner, Blue Events

A: KRIZE JAKO PŘÍLEŽITOST

08:00 – 09:00 Registrace, snídaně, ranní networking

11:00 – 12:00 Přestávka na oběd

Honzíkova cesta aneb Jak se neutopit v hlubokých vodách nové společnosti
Ewa Kubín, Group HR Director, Mall Group 

Digitální trenér – budoucnost firemního tréninku
Pavel Fáček, Managing Partner, Skilldriver

Jak práce v izolaci zabíjí kreativní myšlení 
Martin Pešta, Managing Director, Geometry Global Prague

Jak udržet morálku ve firmě i „pro druhou vlnu“
Roman Senecký, generální ředitel, Mondi Štětí 

Jaké je současné zadání CEO pro HR? 
Panelová diskuze šéfů firem o tom, co v dnešní turbulentní době očekávají od svých HR manažerů. 

12:00 – 14:15 B: BUDOUCNOST PRÁCE = FLEXIBILITA A ODOLNOST

14:15 Závěr konference

Letošní rok převrátil životy nás všech tak trochu vzhůru nohama. Společ-
nosti se adaptují na nové podmínky a formy spolupráce. Lidé i firmy se dali 
do pohybu, proto letošní ročník konference nese název: 

Aby společnosti i nadále zůstaly konkurenceschopné a v� nové realitě 
obstály, musí umět zodpovědět řadu otázek: Jak poznat, kdo je pro firmu 
důležitý a jak tyto lidi udržet? Jak najít ty správné lidi a zapojit je do procesů, 
když je firma dlouhodobě převedena na home office? Jak se správně 
rozloučit s�těmi nepotřebnými? Nebo jak se starat o to, aby neklesala efek-
tivita a lidé nevyhořeli? 

V�programu budou své zkušenosti z�posledních měsíců sdílet jak šéfové 
předních firem, tak špičkoví HR manažeři. 

Věříme, že Vás toto téma zaujme a 25. 11. 2020 �se aktivně zapojíte do disku-
se, a to buď osobně v�konferenčních prostorách Spojka Events Karlín nebo 
on-line prostřednictvím Sli.do.

Těšíme se na viděnou či „streamovanou“!

Konference je ideální platformou pro výměnu názorů a inspiraci. Potkáte se s�majiteli a řediteli firem a HR manažery, 
kteří reprezentují pestré spektrum oborů, jak je patrné z�grafů analyzujících účast minulých ročníků.

VÝROČNÍ SETKÁNÍ S�KOLEGY BUDE! 

S KÝM SE NA KONFERENCI POTKÁTE?

Michaela Dvořáková a tým Blue Events 

ATMOSFÉRA MINULÉHO ROČNÍKU KONFERENCE

„ŠKATULATA, HEJBEJME SE!“

Podrobnosti k jednotlivým příspěvkům naleznete na www.lidskykapital.cz

Pavel Cesnek, CEO, Žďas 
Vratislav Kalenda jr., CEO, Applifting
Vít Vážan, CEO, České Radiokomunikace
Roman Senecký, generální ředitel, Mondi Štětí 

Hana Caltová, HR Director, Kofola 
Dagmar Klimtová, HR Consultant 
Jiří Vacek, Director, HR ONE

Panelisté:



ÚČASTNÍCI MINULÉHO ROČNÍKU DLE ODVĚTVÍ

Majitelé, top management vč. CFO

HR Director

HR Manager

Operation Director/Manager

HR Specialist

Sales Director/Manager

Marketing Director/Manager

Právník

29 %

20 %

16 %

10 %

8 %

8 %

6 %

2 %

Novinář 1 %

ÚČASTNÍCI MINULÉHO ROČNÍKU DLE POZICE VE FIRMĚ

Marketingové služby 11 %

Obchod 10 %

Poradci a právníci 10 %

Personální agentury 8 %

Technologie, telekomuniace, utility 14 %

Výrobci spotřebního zboží 16 %

B2B, doprava, industr. výroba, stavebnictví, automotive 17 %

Finanční a pojišťovací trh 6 %

Státní správa, zdravotnictví, VŠ, neziskové organizace 6 %

Media 2 %

B2B, doprava, industr. výroba, stavebnictví, automotive 

PROGRAM KONFERENCE

Jak změnit krizi v příležitost? 
Zuzana Krajča, HR Partner, Sodexo

(Spolu)práce na dálku – jak ale zůstat na blízku
Vít Vážan, CEO, České Radiokomunikace

Hiring trendy v jihovýchodní Asii a inspirace ze zemí, kde intenzivně probíhá
digitální disrupce
Jana Marlé Žižková, Co-founder a CEO, SheLovesData & Meiro 
Pavel Bulowski, Co-Founder a CMO, SheLovesData & Meiro 

Srdcem nebo rozumem?
Hana Caltová, HR Director, Kofola

Wellbeing jako firemní cíl - Jak se starat o zdraví zaměstnanců, fyzické i duševní
a zabránit jejich vyhoření?
Vratislav Kalenda jr., CEO, Applifting

Home office právně správně!
Jakub Morávek, Partner, AK Felix a spol.

09:00 – 11:00

Konferenci moderuje: Martin Dokoupil, Partner, Blue Events

A: KRIZE JAKO PŘÍLEŽITOST

08:00 – 09:00 Registrace, snídaně, ranní networking

11:00 – 12:00 Přestávka na oběd

Honzíkova cesta aneb Jak se neutopit v hlubokých vodách nové společnosti
Ewa Kubín, Group HR Director, Mall Group 

Digitální trenér – budoucnost firemního tréninku
Pavel Fáček, Managing Partner, Skilldriver

Jak práce v izolaci zabíjí kreativní myšlení 
Martin Pešta, Managing Director, Geometry Global Prague

Jak udržet morálku ve firmě i „pro druhou vlnu“
Roman Senecký, generální ředitel, Mondi Štětí 

Jaké je současné zadání CEO pro HR? 
Panelová diskuze šéfů firem o tom, co v dnešní turbulentní době očekávají od svých HR manažerů. 

12:00 – 14:15 B: BUDOUCNOST PRÁCE = FLEXIBILITA A ODOLNOST

14:15 Závěr konference

Letošní rok převrátil životy nás všech tak trochu vzhůru nohama. Společ-
nosti se adaptují na nové podmínky a formy spolupráce. Lidé i firmy se dali 
do pohybu, proto letošní ročník konference nese název: 

Aby společnosti i nadále zůstaly konkurenceschopné a v� nové realitě 
obstály, musí umět zodpovědět řadu otázek: Jak poznat, kdo je pro firmu 
důležitý a jak tyto lidi udržet? Jak najít ty správné lidi a zapojit je do procesů, 
když je firma dlouhodobě převedena na home office? Jak se správně 
rozloučit s�těmi nepotřebnými? Nebo jak se starat o to, aby neklesala efek-
tivita a lidé nevyhořeli? 

V�programu budou své zkušenosti z�posledních měsíců sdílet jak šéfové 
předních firem, tak špičkoví HR manažeři. 

Věříme, že Vás toto téma zaujme a 25. 11. 2020 �se aktivně zapojíte do disku-
se, a to buď osobně v�konferenčních prostorách Spojka Events Karlín nebo 
on-line prostřednictvím Sli.do.

Těšíme se na viděnou či „streamovanou“!

Konference je ideální platformou pro výměnu názorů a inspiraci. Potkáte se s�majiteli a řediteli firem a HR manažery, 
kteří reprezentují pestré spektrum oborů, jak je patrné z�grafů analyzujících účast minulých ročníků.

VÝROČNÍ SETKÁNÍ S�KOLEGY BUDE! 

S KÝM SE NA KONFERENCI POTKÁTE?

Michaela Dvořáková a tým Blue Events 

ATMOSFÉRA MINULÉHO ROČNÍKU KONFERENCE

ŠKATULATA, HEJBEJME SE!“

Podrobnosti k jednotlivým příspěvkům naleznete na www.lidskykapital.cz

Pavel Cesnek, CEO, Žďas 
Vratislav Kalenda jr., CEO, Applifting
Vít Vážan, CEO, České Radiokomunikace
Roman Senecký, generální ředitel, Mondi Štětí 

Hana Caltová, HR Director, Kofola 
Dagmar Klimtová, HR Consultant 
Jiří Vacek, Director, HR ONE

Panelisté:



www.lidskykapital.cz 

Konference pro všechny, kteří vědí, že právě v�této době
jsou kvalitní lidé pro firmu ten nejcennější kapitál.

2020

ŠKATULATA,
HEJBEJME SE!

25. 11. 2020
Spojka Events Karlín, Praha

Spojka Events Karlín
Pernerova 697/35
186 00 Praha 8-Karlín

Registrujte se na www.lidskykapital.cz
kde najdete veškeré podrobnosti a podmínky účasti.

Místo konání:

www.spojka-karlin.cz

Registrace:

Akci Vám přináší: 

STŘÍBRNÍ PARTNEŘI

BRONZOVÍ PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

SKUPINOVÉ
ZVÝHODNĚNÍ

Při účasti 2 a více 
účastníků z jedné 
firmy je cena za 

druhou 
a každou další 

vstupenku
7 400 Kč (+DPH) 

EARLY
BIRDS

Včasně registrovaní 
účastníci, jejichž 

platba bude 
připsána na náš účet 
do 23. 10. 2020, mají 

slevu 2 000 Kč
ze základní ceny! 

ZÁKLADNÍ
Vstupné pro
1 účastníka
10 900 Kč

(+DPH)

Celodenní vstup
na konferenci

za jednoho
účastníka.

Vstupné zahrnuje: 

nebo

Máte dotaz k registraci nebo průběhu akce?
Zavolejte nám na +420 222 749 841 
nebo napište na info@BlueEvents.eu 

8 900 Kč
(+DPH)

7 400 Kč
(+DPH)

NAŠE PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ PŘEDEVŠÍM

TĚMTO PARTNERŮM:

Nemůžete se konference účastnit osobně? 
Nabízíme Vám možnost zakoupit si unikátní 

přístup k on-line přenosu, který bude dostup-
ný ještě měsíc po jejím skončení. Nabídka 

zahrnuje také přístup ke konferenčním 
příspěvkům po akci a možnost pokládat 
dotazy řečníkům on-line v reálném čase.

ON-LINE STREAMING

NOVINKA!

OSOBNÍ ÚČAST:
Celodenní odborný program, příspěvky a konferenční
materiály, výtečné občerstvení během celé konference. 

Na všech našich konferencích dbáme na to, abychom pro 
vás zajistili příjemné a bezpečné prostředí pro setkávání.  

www.blueevents.eu/cs/dokumenty/bezpecnostni-pravidla-nocovid

For English see: www.lidskykapital.cz/en


	1.pdf
	2
	3
	4



